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Zakończyły się obrady XXVII Kongresu Uzdrowisk Polskich
  Wysłane przez Emilia Słucka, 18/06/2018  Treść: 
W piątek, 15 czerwca podczas drugiego dnia obrad kongresowych Burmistrz Augustowa Wojciech
Walulik poprowadził wystąpienie wprowadzające podczas panelu dyskusyjnego, w trakcie którego
próbowano odpowiedzieć na pytanie „Jak pogodzić funkcje uzdrowiskowe z rozwojem gospodarczym
gmin uzdrowiskowych”.

- Augustów stanowi doskonały przykład na wzorcowe funkcjonowanie uzdrowiska w symbiozie z
rozwojem gospodarczym gminy - powiedział Burmistrz Augustowa Wojciech Walulik. - Nie był to
łatwy proces, jednakże nasze działania przyniosły efekty i możemy jednoznacznie wskazać, że
jesteśmy gminą, która łączy rozwój funkcji uzdrowiskowych z rozwojem gospodarczym - dodał
Burmistrz Augustowa.

Podczas prezentacji przedstawiono podjęte przez samorząd działania, na skutek których powstały
„dwa płuca Augustowa”. Dokonane zmiany w zakresie wielkości strefy uzdrowiskowej oraz
utworzenie poza jej graniami obszaru przeznaczonego pod inwestycje umożliwią jednoczesny rozwój
uzdrowiska z rozwojem gospodarczym. Strefa Aktywności Gospodarczej, będąca jedną z
najważniejszych inwestycji prorozwojowych realizowanych na terenie Augustowa, ma kluczowe
znaczenie dla rozwoju gospodarczego miasta. Tereny inwestycyjne zlokalizowane na skrzyżowaniu
dróg krajowych w kierunku Warszawy (DK 61) i Białegostoku (DK 8) w istotny sposób zwiększają
atrakcyjność inwestycyjną Augustowa oraz, co najważniejsze, nie zagrażają dalszemu
funkcjonowaniu Augustów Zdrój.

W panelu głos zabrał także Mer Druskiennik Ričardas Malinauskas, Burmistrz Uniejowa Józef
Kaczmarek, Olga Piekarzewska, przedstawiciel Departamentu Turystyki Ministerstwa Sportu i
Turystyki, a także przedstawiciel Lasów Państwowych Waldemar Sieradzki oraz Właściciel Spółki
„Malinowe Hotele” Paweł Kaleta.

W kolejnych panelach debatowano o turystyce zdrowotnej w polskich uzdrowiskach oraz o
Koncepcjach rozwiązań systemowych w zakresie organizacji lecznictwa uzdrowiskowego. Obrady
Kongresowe zakończyły się oficjalnie w piątek o godz. 17.00. W sobotę uczestnicy Kongresu udali się
na sesję wyjazdową do Uzdrowiska Druskienniki na Litwę, gdzie zwiedzili między innymi Park
Zdrojowy im. K. Dineiki, Aquapark i Snow Arenę.

Uczestnicy Kongresu pozytywnie podsumowali tegoroczne obrady, a Kongres okazał się wielkim
sukcesem.
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